



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
STATYBOS IR MIESTO ŪKIO KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2016 m. birželio 20 d. Nr. TK5-16
Palanga

Posėdis įvyko 2016 m. birželio 20 d.

Posėdžio pradžia 16 val., pabaiga 16 val. 45 min.

Posėdžio pirmininkai – Vaidas Šimaitis, Komiteto pirmininkas, Dainius Želvys, Komiteto pirmininko pavaduotojas.

Posėdžio sekretorė – Diana Kniukštienė, Administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Danas Paluckas, Saulius Simė (dalyvavo nuo 16 val. 20 min.), Vaidas Šimaitis, Dainius Želvys, Julius Tomas Žulkus.

...

5. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl žemės sklypo J. Simpsono g. 21, Palangoje, detaliojo plano patvirtinimo“ projektas. Pranešėjas – Vidmantas Danta.

Klausimo svarstyme dalyvavo UAB „Vitalda“ direktorė Daiva Makutėnaitė ir UAB „Gaumista“ atstovas Evaldas Klimas.

Vaidas Šimaitis siūlė žemės sklypo savininkams parengti Simpsono gatvės nuo Birutės al. iki S. Daukanto g. darbo projektą, suderinus su Architektūros ir teritorijų planavimo skyriumi, ir iki statybą leidžiančio dokumentą išdavimo atlikti minėtos gatvės atkarpos remonto (gatvės dangos, šaligatvių dangos, elektros apšvietimo tinklų ir šviestuvų, lietaus ir vandens nuotekų tinklų) darbus pagal parengtą darbo projektą.

Komiteto pirmininkas siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto su pasiūlymu.

BALSAVO: už – 3, prieš – 2, susilaikė – nėra.

NUSPŘĘSTA. Pritarti sprendimo projektui su sąlyga, kad žemės sklypo savininkai pasirašytų iki artimiausio Tarybos posėdžio Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus parengtą Palangos miesto infrastruktūros plėtojimo (savanoriškos paramos Palangos miesto infrastruktūrai plėtoti) sutartį, kurioje būtų numatyta, jog žemės sklypo savininkai įsipareigoja parengti Simpsono gatvės nuo Birutės al. iki S. Daukanto g. pilną darbo projektą, suderintą su Architektūros ir teritorijų planavimo skyriumi, ir iki statybą leidžiančio dokumentą išdavimo atlikti minėtos gatvės atkarpos remonto (gatvės dangos, šaligatvių dangos, elektros apšvietimo tinklų ir šviestuvų, lietaus ir vandens nuotekų tinklų) darbus pagal parengtą darbo projektą.

Posėdžio pirmininkas

Vaidas Šimaitis

Posėdžio sekretorė

Diana Kniukštienė

Tikra
Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Diana Kniukštienė

2016-06-21

